
Zarządzenie Nr 33/2024 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 19/2024 z dnia 21.02.2024 roku w sprawie  planu 

finansowego wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Pomocy na realizację zadań z 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa na 2024 rok. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 poz. 103 

ze zm.) oraz art.10  ust.1 i 2 ustawy o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz.120 ze zm.) Wójt 

Gminy Jabłonna zarządza co następuje: 

§1. 

1. Zmienia  się  plan finansowy  dochodów dla rachunku środków z  Funduszu Pomocy na 

realizację zadań z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa na 2024 rok,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. zmienia  się  plan finansowy wydatków dla rachunku środków z  Funduszu Pomocy na 

realizację zadań z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa na 2024 rok,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§2. 

Wykonanie  zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

Magdalena Sałek-Lewczyk 
/-/ 

Wójt Gminy Jabłonna 

 



Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Jabłonna Nr 33/2024 z dnia 21.02.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: GMINA JABŁONNA

750 Administracja publiczna 16,48 63,64 80,12

75095 Pozostała działalność 16,48 63,64 80,12

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

16,48 63,64 80,12

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 36 745,00 36 745,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 36 745,00 36 745,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 36 745,00 36 745,00

852 Pomoc społeczna 1 090,00 1 090,00 2 180,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

90,00 90,00 180,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

90,00 90,00 180,00

85216 Zasiłki stałe 1 000,00 1 000,00 2 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 000,00 1 000,00 2 000,00

855 Rodzina 744,00 372,00 1 116,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

744,00 372,00 1 116,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

744,00 372,00 1 116,00

Razem: 1 850,48 38 270,64 40 121,12

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Jabłonna Nr 33/2024 z dnia 21.02.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: GMINA JABŁONNA

750 Administracja publiczna 0,00 80,12 80,12

75095 Pozostała działalność 0,00 80,12 80,12

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 80,12 80,12

Razem: 0,00 80,12 80,12



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W JABŁONNIE

852 Pomoc społeczna 1 090,00 1 090,00 2 180,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

90,00 90,00 180,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

90,00 90,00 180,00

85216 Zasiłki stałe 1 000,00 1 000,00 2 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 000,00 1 000,00 2 000,00

855 Rodzina 744,00 372,00 1 116,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

744,00 372,00 1 116,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

744,00 339,00 1 083,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 33,00 33,00

Razem: 1 834,00 1 462,00 3 296,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W SKRZYNICACH

801 Oświata i wychowanie 0,00 591,00 591,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 591,00 591,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 494,00 494,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 97,00 97,00

Razem: 0,00 591,00 591,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: ZESPÓŁ SZKÓŁ W JABŁONNIE

801 Oświata i wychowanie 0,00 583,00 583,00

80104 Przedszkola 0,00 583,00 583,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 488,00 488,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 95,00 95,00

Razem: 0,00 583,00 583,00


